7Jahr
e7
Gar
anti
e
heizen3
Kompetenz
, Qualität

59
2
m
m
612 mm
61
2
m
m
900 mm
60
0
m
m
Ausführung Art.-Nr.: Preis
HVH100 Leistung: 100 Watt Gewicht in kg: 2,74
victoryvictory 010101010101 165,00
Strom: 0,43 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH200 Leistung: 200 Watt Gewicht in kg: 3,94
victoryvictory 010102010102 185,00
Strom: 0,87 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH270 Leistung: 270 Watt Gewicht in kg: 4,88
victoryvictory 010103010103 225,00
Strom: 1,17 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH300 Leistung: 300 Watt Gewicht in kg: 5,36
Strom: 1,3 Ampere Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010106010106 225,00
auch für 60cm Rasterdecken
Einbaurahmen siehe Seite 14 010450010450 49,00
HVH300 62,5R Leistung: 300 Watt Gewicht in kg: 5,78
Strom: 1,3 Ampere Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010107010107 235,00
auch für 62,5cm Rasterdecken
HVH330 Leistung: 330 Watt Gewicht in kg: 6,02
victoryvictory 010104010104 239,00
Strom: 1,43 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH350 Leistung: 350 Watt Gewicht in kg: 5,90
victoryvictory 010113010113 289,00
Strom: 1,52 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH400 Leistung: 400 Watt Gewicht in kg: 7,34
victoryvictory 010105010105 269,00
Strom: 1,74 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH450 Leistung: 450 Watt Gewicht in kg: 7,80
Strom: 1,66 Ampere Wand- und Deckenmontage
victoryvictory 010125010125 309,00
700 mm
60

m
Ausführung Art.-Nr.: Preis
HVH530
Leistung: 530 Watt Gewicht in kg: 10,90
victoryvictory 010114010114 329,00
Strom: 2,3 Ampere Wand- und Deckenmontage
Leistung: 600 Watt
Gewicht in kg: 9,74
HVH600 Strom: 2,61 Ampere
Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010108010108 339,00
auch für 60cm Rasterdecken
Einbaurahmen siehe Seite 14 010451010451 52,00
Leistung: 600 Watt Gewicht in kg: 10,56
HVH600 62,5R Strom: 2,61 Ampere Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010109010109 359,00
auch für 62,5cm Rasterdecken
HVH680 Leistung: 680 Watt Gewicht in kg: 11,80
victoryvictory 010115010115 369,00
Strom: 2,96 Ampere Wand- und Deckenmontage
Leistung: 700 Watt Gewicht in kg: 9,30
HVH700 Strom: 3,04 Ampere Deckenmontage ab 3 m victoryvictory 010110010110 359,00

m
m
1.500 mm
59
2
m
m
1.000 mm
1.
00
0
m
m
Ausführung Art.-Nr.: Preis
Leistung: Strom:
HVH810 810 Watt 3,52 Ampere Gewicht in kg: 15,18 victoryvictory 010122010122 515,00
HVH900 900 Watt 3,91 Ampere Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010116010116 549,00
Leistung: 900 Watt Gewicht in kg: 14,84
HVH900L Strom: 3,91 Ampere Wand- und Deckenmontage victoryvictory 010117010117 549,00
auch für 60cm Rasterdecken
HVH900V Leistung: 900 Watt Gewicht in kg: 14,40
victoryvictory 010118010118 549,00
Strom: 3,91 Ampere Wand- und Deckenmontage
HVH ER300 Einbaurahmen für HVH 300
Maße: 592 x 592 mm 010450010450 49,00

• ist ideal zum Aufwärmen vor dem Sport und verringert die
muskuläre Verletzungsgefahr
• dient der Entspannung nach dem Sport durch die Vitalisierung
des gesamten Organismus
• ist optimal u. a. bei Verspannungen der Rückenmuskulatur und
dient der Regeneration und Entspannung
7Jahre7
Garantie
mmoonnoovviittaall
Alle Preise in EUR inklusive Umsatzsteuer
31
Alle Preise in EUR inklusive Umsatzsteuer
WARMWASSER-BEREITUNG
HHVVHH WWaasssseerraauuffbbeerreeiittuunngg
Art.-Nr.: Preis
HVHATL10LO Spannung: 230 Volt Wasserinhalt: 10 Liter Montage: Oberbau 110101110101 219,00
HVHATL10LU Spannung: 230 Volt Wasserinhalt: 10 Liter Montage: Unterbau 110102110102 219,00
HVHATL50LO Spannung: 230 Volt Wasserinhalt: 50 Liter Montage: Oberbau 110103110103 289,00
HVHATL80LO Spannung: 230 Volt Wasserinhalt: 80 Liter Montage: Oberbau 110104110104 299,00
Nähere Informationen finden Sie auf unserer Homepage www.vitalheizung.com
Elektrische Warmwasseraufbereitung
Lokale Erwärmung bringt nicht nur außerordentlichen Komfort,
sondern spart vor allem Energie und Wasser. Unsere elektri-